
1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM 

Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o., ul. Będzińska 64, 41-250 Czeladź 

tel. 32 269 89 51 faks 32 269 89 68 

e-mail: sekretariat@wodociagi.czeladz.pl 

www.wodociagi.czeladz.pl 

ogłaszają postępowanie 

(o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej na podstawie art. 3 ust 1 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), 

prowadzone zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych bez zastosowania procedur Ustawy 
o wartości przekraczającej 130 000 zł, a nieprzekraczającej progów unijnych dostępnym na stronie 

internetowej Zamawiającego w zakładce „Postępowania przetargowe i zakupy” w trybie przetargu (tryb 
podstawowy) – wybór oferty bez negocjacji. 

 

Przedmiotem zamówienia jest: 

„Dostawa zestawu do telewizyjnej inspekcji sieci kanalizacyjnej wraz z zabudową do montażu w 

pojeździe” 
 

Sygn. postępowania ZP/08/D/2023 
 

I. Szczegółowe informacje dot. prowadzonego postępowania znajdują się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej SWZ), udostępnionej za pomocą strony internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagiczeladz 

Na tej stronie udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia 
bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa zestawu do telewizyjnej inspekcji sieci kanalizacyjnej, 

przeznaczonej do wykonywania monitoringu, kontroli rurociągów związanych z pracami 

kanalizacyjnymi na terenie działalności Zamawiającego. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca 

zobowiązany jest do montażu dostarczonego zestawu we wskazanym przez Zamawiającego 

pojeździe w terminie wskazanym przez Zamawiającego. Zamawiający zobowiązany jest wyznaczyć 

termin montażu nie później niż w przeciągu 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji 

i odbioru określają: 

- Specyfikację dostawy zawiera załącznik nr 1 do SWZ („Formularz oferty”), a szczegółową 

charakterystykę stanowi Załącznik nr 1.1 („Formularz cenowy”) oraz Załącznik nr 1.2 

(„Specyfikacja techniczna”) do SWZ, 

- Załącznik nr 1.3 do SWZ („Warunki gwarancji jakości i serwisu”) określa wymagania w zakresie 

związanym z gwarancją i serwisem.  

- projektowane postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SWZ. 

III. KODY WEDŁUG  CPV: 42997100-2 

IV. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie maksymalnie 4 tygodni od 
daty podpisania umowy – kryterium punktowane. 

V. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie określa warunku w 

tym zakresie; 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 

to z odrębnych przepisów: zamawiający nie określa warunku w tym zakresie, 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 

https://platformazakupowa.pl/


2 
 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, iż w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonali co najmniej 2 dostawy fabrycznie nowych zestawów do telewizyjnej inspekcji sieci 
kanalizacyjnej o wartości nie mniejszej niż 300 000 złotych brutto każda. 
 
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – nie dopuszcza 
łącznego spełniania warunku przez Wykonawców (przynajmniej jeden z wykonawców musi wykazać 
się odpowiednim doświadczeniem). 
Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności 
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcie 
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o informacje 
zawarte w przedłożonych przez Wykonawcę dokumentach i oświadczeniach. 
 

Podstawy wykluczenia 

Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa w § 11 ust. 4 oraz ust 5 pkt 4) Regulaminu udzielania zamówień 
stosowanego przez zamawiającego. 

Zamawiający wymaga złożenia stosownych oświadczeń i dokumentów (szczegółowo określonych w 
Rozdziale II podrozdział 8 SWZ) w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z niniejszego 
postępowania i potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Ponadto zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego, ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., zwanej dalej „ustawą sankcyjną”, wobec osób i podmiotów 

wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na 

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego 

na podstawie ustawy Pzp.  

W związku z powyższym, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 

2022 r. poz. 593, z późn. zm.7) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 

sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) jest 

podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o 

ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

 

 



3 
 

VI. WYKAZ PODMIOTOWYCH I PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH 

1. DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ: 

➢ Wykonawca dołącza do oferty oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale II pkt 6 i 7 

SWZ. Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący 

wymagane podmiotowe środki dowodowe, wskazane w rozdziale II pkt 8 ppkt 2) SWZ. Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ . 

➢ Formularz oferty (Załącznik nr 1 do SWZ) – w tym dokumencie wykonawca składa m.in. 

oświadczenie w zakresie: ceny oferty, terminu dostawy, spełnienia wymogów RODO i 

podwykonawców, informację, czy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do powstania 

u zamawiającego obowiązku podatkowego. 

➢ Formularz cenowy (Załącznik nr 1.1 do SWZ) określający szczegółową charakterystykę 

przedmiotu zamówienia 

➢ Specyfikacja techniczna (Załącznik nr 1.2 do SWZ) – w tym dokumencie wskazuje się minimalne 

wymagania zamawiającego, które muszą zostać spełnione, natomiast wypełniając przedmiotowy 

załącznik – Wykonawca zaoferuje konkretne rozwiązania (np. podając model/typ oferowanego 

asortymentu, wartości poszczególnych parametrów, itd.), charakteryzując w ten sposób 

zaoferowany asortyment. 

➢ Warunki gwarancji jakości i serwisu (Załącznik nr 1.3 do SWZ) – w tym dokumencie Wykonawca 

wskazuje warunki określające gwarancję jakości i serwisu. 

➢ Przedmiotowe środki dowodowe wskazane w rozdziale II podrozdział 4 Zamawiający nie żąda 

przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym postępowaniu. 

➢ Pełnomocnictwo 

➢ Zobowiązanie podmiotu trzeciego -wzór zobowiązania stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 

➢ Wykaz rozwiązań równoważnych – wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 

równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia 

wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku wykonawca załącza do oferty 

wykaz rozwiązań równoważnych z jego opisem lub normami. 

➢ Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa – w sytuacji, gdy oferta lub inne dokumenty składane 

w toku postępowania będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa, wykonawca, wraz z 

przekazaniem takich informacji, zastrzega, że nie mogą być one udostępniane, oraz wykazuje, że 

zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 

16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

Szczegółowe regulacje co do formy ww. oświadczeń i dokumentów zawarte są w Rozdziale II 
podrozdział 8 SWZ. 

 

2. DOKUMENTY SKŁADANE NA WEZWANIE  
 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień 
złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: 
1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w § 11 ust 4 pkt 1, 2 i 4 

Regulaminu udzielania zamówień stosowanego przez zamawiającego, sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,  

2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie § 11 ust 4 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień 
stosowanego przez zamawiającego, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 



4 
 

przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 

3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o braku podstaw 
do wykluczenia, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie podstaw wykluczenia 
z postępowania wskazanych przez zamawiającego w § 11 ust. 4 pkt 3, 4 i 6 Regulaminu 
udzielania zamówień stosowanego przez zamawiającego; 

4) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, w zakresie określonym w § 11 ust. 5 pkt 4 Regulaminu udzielania 
zamówień stosowanego przez zamawiającego, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 

 
Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie 
zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania, w tym na etapie składania ofert 
podlegających negocjacjom lub niezwłocznie po ich złożeniu, wezwać wykonawców do złożenia 
wszystkich lub niektórych podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w 
ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień ich złożenia.  
Jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio podmiotowe środki 
dowodowe nie są już aktualne, Zamawiający może w każdym czasie wezwać Wykonawcę lub 
Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych podmiotowych środków dowodowych, aktualnych 
na dzień ich złożenia. 
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 4) zastępuje się je w całości lub części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych 
do jego reprezentacji, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy. Dokument, o którym mowa powyżej, powinien być wystawiony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
 
Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli:  

1) może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności 
rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym 
mowa w Rozdziale II podrozdział 8 pkt 1) ppkt 2 dane umożliwiające dostęp do tych środków;  

2) podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi 
oświadczenia, o którym mowa w Rozdziale II podrozdział 8 pkt 1) ppkt 2.  

 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenia i dokumenty składa 
każdy z Wykonawców. 

Wymagana forma:  

Dokumenty muszą być złożone w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby 
upoważnionej do reprezentowania wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie 
rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie Wykonawca nie jest zobowiązany 
do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te 
środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 

2. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej należy przedłożyć: 

1). wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 



5 
 

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie 
ostatnich 3 miesięcy. 
 

Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert  
Wykaz należy sporządzić wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2.1 do specyfikacji warunków zamówienia. 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa przynajmniej 
jeden z Wykonawców. 

Wymagana forma: Dokument musi być złożony w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 
osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w 
dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli 
wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 

VII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM I ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

1) Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium w niniejszym postępowaniu. 

VIII. OFERTA - TERMIN I MIEJSCE ZŁOŻENIA 

1) Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 
06.12.2023 do godz. 09:00  

2) Sposób składania ofert: za pośrednictwem Platformy 
3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2023 o godz. 09:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych 

na Platformie ofert. 
Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim, złożona w postaci elektronicznej 
oraz podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem 
zaufanym pod rygorem nieważności.  

IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca, który złoży ofertę pozostaje nią związany przez okres do 03.02.2024 r.- licząc od 
upływu terminu składania ofert.  

X. KRYTERIA I OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami 
i ich wagami: 

1. Cena (koszt) 60% 

2. Termin dostawy 40% 

XI. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH NA DODATKOWE DOSTAWY 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień na dodatkowe dostawy. 

XII. POZOSTAŁE INFORMACJE 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lub odwołania ogłoszenia, a także warunków 
przetargu oraz do zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru w każdym czasie bez podania 
przyczyn. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych ani składania ofert 
z prawem opcji. 

PREZES ZARZĄDU 

mgr inż.  Artur Smagorowicz 

 


